

SGA HD_ Furnizare piese de schimb ptr. moto - unelte STIHL

I.D.: 100285557

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.294,86 RON - 2.294,86 RON

Descriere: SGA HD_ Furnizare piese de schimb ptr. motofierastraie si motocositoare STIHL : 1. FILTRU AER HD2 / 36.47 lei; 2. BUJIE NGK CMR6H / 14.45 lei; 3. BUJIE NGK BPMR 7A / 14.45 lei; 4. SINA 40 3/8 1,3 PI 4813 / 169.85 lei; 5. LANT 40 3/8 1,3 PICCO SUPER/3 X 65.15=195.15 lei; 6. LANT 40 3,25 1,6 67D RSC STIHL / 72.03 lei; 7. PILA ROTUNDA 4,5 X200 MM / 5 X 7.57= 37.85 lei; 8. PILA ROTUNDA 4,8 X 200MM / 5 X 7.99 = 39.95 lei; 9. CUTIT DE DEFRISAT / 6 X 121.45 = 728.70 lei; 10. AUTOCUT 25-2 / 2 X 78.73=157.46 lei; 11. CUTIT D320 / 188.24 lei; 12. CUTIT 350-3 / 178.42 lei; 13. PIULITA / 11.32 lei; 14. DISC ROTATIV / 4 X 38.09 = 152.36 lei; 15. SAIBA PRESIUNE / 3 X 11.77 = 35.31 lei; 16. BUJIE USR7AC / 2 X 14.42 = 28.84 lei; 17. AMBREIAJ / 99.16 lei; 18. FILTRU AER / 11.93 lei; 19. REZERVA AUTOCUT / 2.7 X 208M / 208 M X 0.59=122.72 lei.
